REQUERIMENTO

Requer  a  Retirada  de  Pauta  da

Ordem do dia.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 117, caput, do Regimento Interno, a Retirada

de Pauta do item 8, REQ 13/2023, que Requer a convocação do Excelentíssimo

Ministro da Justiça e Segurança Pública, Sr. Flávio Dino.

Sala da Comissão,    21 de  março  de 2023.

________________________________________

Dep. Eriberto Medeiros

PSB/PE

*C
D2

37
32

15
80

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Eriberto Medeiros
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD237321580500

RP
D

n.
6

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
1/

03
/2

02
3

14
:3

5:
18

.5
17

 -
CS

PC
CO

RP
D

6/
0